
FICHE TECHNIQUE
Gâteau Manioc

 Protéines (g)

 7 jours

VALEURS NUTRIONNELLES POUR 

100G
 Glucides (g) 37,7

GATEAU MANIOC

 30g, 40g, 60g, 500g, 700g, bande, plaque

        dont acide gras saturés (g)

 Individuel sous film, boite plastique

0,8

       dont sucres

 Sel (g) 0

Origine des fournitures :   Réunion et Union Européenne

NOM DU PRODUIT

COMPOSITION

PRESENCE OGM  NON

POIDS

7,6

 Manioc (61%), Sucre de canne, Beurre, Eau, Huile de tournesol

 Lipides (g)

2,1

16,7

Etiquetage :   

EMBALLE

Durée de conservation : 

 Avec date de fabrication, la DLC, les valeurs nutritionnelles, 

allergènes

 Valeurs énergétique (Kcal) 224,7 / 942,8
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